
  

Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 

CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 14, DE 31 DE JANEIRO DE 2018. 

Dispõe sobre o remanejamento de 
servidores e dá outras providências. 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO 
ESTADO DE GOIÁS - CRMV-GO, no uso das atribuições conferidas Ro alíneas “a” e “i” do artigo 11, 

do seu Regimento Interno Padrão (RIP) aprovado pela Resolução CEMV nº 591, de 26 de junho de 1992; 

CONSIDERANDO a decisão da 824º Reunião da Diretoria Executiva, realizada no 

dia 29 de janeiro de 2018; 

CONSIDERANDO a necessidade de remanejamento de pessoal; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora Patrícia Ferreira Agapito para exercer a função de auxiliar 
administrativa na Seção de Cobrança. 

Art. 2º - Designar a servidora Elienay Garcia Inácio para exercer as funções de auxiliar 
administrativa na Seção de Atendimento. 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor em 1º de fevereiro de 2018. 

Art. 6º - Revogam-se todas as disposições em contrário, especialmente as Portarias nº 
10/2018 e art. 1º da Portaria nº 9/2017. 

Dê ciência e cumpra-se. 

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária de Goiás, aos trinta e 
um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito. 

  

Méd. Vet. CRMV-GO 1136 
Presidente em exercício 

E , — 
Patricia Fer 

. . Matr. CRMV: 076/2008 
Ous/ iq” Seção de Registro Pessoa Física 

Coste sem 4ºjoaha 
Avenida Universitaria, nº 2169 Qd 113-A, Lt 07 E, Setor Leste Universitário 

CEP 74610-100 - Goiânia — GO - Fone (62) 3269-6500 
E-mail crnvgoDermvgo.ora br 

Home Page www.crmvgo.org br   

Matr. CRMV.GO 65/2007 
Gerente da E Traça 

1/03       

   


